Republika e Kosoveas . 3 ] o Komuna e Vitigs

Republika Kosova N B i e i Opstina Vitina

Republik of Kosovo L/ __Z ~( / é/ / C’( } - § Municipality of Vitia
Né bazé t& nenit 17

Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L ¢ Kuvendit t¢ Re
28/2008, nenin 35 paragrafi ika i i :

VENDIM

PER EMERIMIN E SHETITORES “MERGIMTART” NE VITI

Neni 2
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do & kujdeset Drejtoria per Urbanizém Planifikim dhe
Mbrojtje t&¢ Mjedisit e Komunés s¢ Vitise.
Neni 3

Ky Vendim, hyn ne fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komungs,

KRYESUESI | KUVENDIT
Naim/Pfi;r}'e
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